keinginan dan kehendak sang pemilik. Sebab yang penting

bukanlah nominal besar-kecilnya hasil saham,melainkan lebih

pada komitmen keberpihakan para wakif terhadap kesejahteraan

umat islam.

International Islamic Fiqh Academy dalam konferensi ke

19 yang bertempat di uni emirat pada tanggal 1-5 jumadil ula

1430H bertpatan pada 26-30 April 2009 M mengeluarkan

keputusan tentang wakaf saham.

Konferensi ini mengeluarkan keputusan yang berisi

kebolehan melakukan wakaf saham dengan pertimbangan

bahwa wakaf saham merupakan salah satu pembahasan fikih

yang terbuka lebar menerima ijtihad. Ia termasuk ibadah yang